DIVERSUS — A — UM.

Levit. 13. 2 In cujus cute et carne ortus fuerit diversus color, sive pustula
Ecclod. 8. 21 Implebuntur domus... muscis diversi generis
12. 38 Oves et armenta et animantia — generis
2 Par. 5. 13 Et — generis muscorum concinentibus
23. 13 Et — generis organum concinentem
26. 15 Fecit in Jerusalem — generis machinas
2 Par. 15. 18 Intulit... vasorumque diversam supellectilem
Gen. 30. 39 Et varia et diverso colore respersa
Levit. 19. 19 Agrum tuum non seres diverso semine
Daniel. 7. 3 Et quatuor bestiae grandes ascendebant de mari diversa inter se
2 Estr. 5. 18 Et inter dies decem vina diversa
Gen. 31. 10 Et masculos et diversorum colorum
Judic. 5. 30 Vestes — colorum Sissare traduntur
1 Par. 29. 2 Et quasi stibinos, et — colorum
2 Par. 9. 14 Excepta... quam legati diversarum gentium et negotiorum afferre consueverant
Ester. 3. 12 — que gentium, ut quaeque gens legere poterat

Ezech. 27. 18 In multitudine — opum, in vino pingui
2 Mac. 12. 27 In qua multitudine — gentium habitabat
Ecclod. 37. 16 Vasa ad diversos usus mense, acetabula
2 Par. 34. 13 Qui ad — usus onera portabant
Eccl. 10. 8 Et injurias, et contumelias, et — dolos
Ecclod. 38. 3 Et in usus ejus paravit ex aere vasa diversa
Deut. 25. 13 Non habebis in sacculo — pondera
Judic. 20. 45 Et in — tendentes, occiderunt
1 Reg. 1. 18 Vultusque illius non sunt amplius in — mutati
2 Par. 34. 17 Datunque est praefectis artificum et — opera fabricantium
Ester. 16. 9 Nec putare debetis, si — jubeamus
Job. 20. 2 Succedunt sibi, et mens in — raptur
Isai. 22. 24 Vasorum — genera, omne vas parvulum
Judic. 20. 46 Qui occiderant de Benjamin in diversis locis
Num. 31. 51 Susceperuntque... omne aurum in diversis speciebus
Ester. 1. 22 Et legere poterat — linguis et litteris
2 Par. 29. 27 Atque in diversis organis, que David rex
Judith. 6. 13 Et ipsum Achior — jubeat interire supplicis

DIVERTO — ERE.

4 Reg. 4. 8 Divertebat ad eam ut comederet panem
Judic. 20. 4 Cum exiret meo, illicque diverterit
Gen. 38. 1 Divertit ad virum Odolamitem
Num. 20. 21 Quam ob rem — ab eo Israel
Ruth. 4. 1 Vocans eum nomine suo, Qui — et sedit
2 Reg. 6. 10 Sed — eam in domum Obbedom Gethai
4 Reg. 4. 11 — in concinacum, et requievit ibi
Psal. 80. 6 — ab operibus domum ejus
1 Mac. 5. 35 — Judas in Maspha, et expugnavit
9. 47 Extendit Jonathas manum... et — ab eo retro
12. 31 — Jonathas ad Arabas qui vocantur Zabadaei
Judic. 19. 15 Divertenteque ad eam, ut maneret ibi

Eccli. 2. 16 Vae his, qui perdidierunt... et diverterunt in via sua
1 Mac. 6. 47 Videntes virtutem regis... — se ab eis
Psal. 33. 14 Diverte a malo et fac bonum
Luc. 9. 12 Divertant, et inveniant escas
Gen. 19. 3 Compulsi illos libido, ut diverterent ad e.
Luc. 10. 7 Quod ad hominem peccatorem diverterisset
2 Reg. 6. 10 Noli divertere ad se arcam Domini...
4 Mac. 9. 45 Et saltus: et non est locus divertendi
Judith. 6. 9 Illi a. divertentes a latere montis

DIVES — ITIS — IOR — IS.

Gen. 13. 2 Erat a. dives valde in possessione auri
30. 30 Antequam venirem ad te, et nunc — effectus es
Ecclod. 30. 15 — non addet ad medium sicuti
2 Reg. 9. 1 Duo viri erant... unus —, et alter pauper
9 — habebat oves et boves plurimos valde
19. 32 Cum moraretur in castris, fuit quippe vir — nimis
4 Reg. 5. 1 Erat autem vir fortis et —, sed leprosus
2 Par. 18. 1 Fuit ergo Josaphat — et inclutus multum
32. 27 Fuit autem Ezechias — et inclutus valde
21. 23 Ut moritur robustus et sanus, — et felix
27. 19 Cum dormiret nihil secum auferet
Psal. 48. 2 Simil in unum — et pauper
16 Ne timueris, cum — factus fuerit homo
18. 23 Est quasi —, cum nihil habeat
18. 23 Loquatur pauper, et — effabitur rigide
19. 1 Quam — torquens labia sua et insipientis
22. 2 — et pauper obviaverit sibi
7 — pauperibus imperat: et qui accipit...
28. 6 Mellior... quam — in pravus itineribus
Eccli. 11. 10 Et si — fueris, non eris immnis a delicto
13. 4 — injuste egit, et fremet; pauper autem lesus tacabit
25 — commotus confirmatur ab amicis suis
28 — locutus est, et omnes tacuerunt
30. 14 Mellior... quam — imbecillis et flagellatus
31. 3 Laboravit — in congregatione substantias
8 Beatus —, qui inventus est sine macula
Jerem. 9. 23 Non gloriatur — in divitiis suis
Daniel. 13. 4 Erat autem Joachin — valde
Osae. 12. 5 Verumtamen — effectus sum
Matth. 19. 23 — difficile intrabit in regnum caelorum
27. 57 Venit quidam homo — ab Arimathea
Luc. 12. 21 Sic est qui sibi thesaurizat, et non est in Deum —
16. 1 Homo quidam erat — qui habebat villam
19. 10 Homo quidam erat —, qui indubatur...
22. 2 Mortuus est autem et, et sepultus est
18. 23 Contristatus est, quia — erat valde
19. 2 Hic princeps erat publicanorum et ipse —
Rom. 10. 12 Dominus omnium, — in omnes qui invocant illum
2 Cor. 8. 9 Propter vos egenus factus est, cum esset —
Ephes. 2. 4 Deus autem, qui — est in misericordia
Jacob. 1. 10 — autem in humilitate sua
11 Ita et — in inferibus suis marcescit
Apoc. 2. 9 Scio... pauperitatem tuam, sed — es
3. 17 Quia dicit: Quod — sum et locupletus
Prov. 10. 15 Substantia divitis, urbs fortitudinis ejus
18. 11 Substantia —, urbs roboris ejus
Ecclod. 5. 11 Satisfaris a. — non sinit eum dormire
Eccli. 13. 24 Sic et excretio — bonum
26. 4 — autem et pauperis cor haurum
Luc. 12. 16 Homines conjussid — uberos fructus ager attulit
16. 21 Cupiens saturari de micis, que cadebant de mensa —
Ecclod. 10. 20 In secreto cubiculi tui ne malidixeris diviti
Eccli. 13. 22 Aut que pars — ad pauperem?
26. 2 — decepto viros recuperatores
2 Reg. 12. 4 Cum a. — quidam venisset ad divitem
Eccli. 20. 26 Noli magnificare virum peccatorem —
25. 4 Pauperem superbum, — mendacem, se-mens fatuam
Isai. 53. 9 Et debuit, et — pro morte sua
2 Mac. 7. 24 Armatas se — et beatum facturum
Matth. 19. 21 Quam — intrare in regnum caelorum
Marc. 10. 25 Facilius... quam — intrare in regnum Dei
Luc. 18. 25 Facilius... quam — intrare in regnum Dei
Gen. 36. 7 Divites e. erant valde, et simul habitare...
Judith. 15. 8 Omnes — Herent de predationibus
Psal. 33. 10 — egerunt et esurierunt
44. 12 Filiae... deprecabuntur, omnes — plebis
Eccli. 44. 6 Homines — in virtute, pulchritudinis...

Mich. 6. 12 In quibus divites ej. repleti sunt iniquitate
Zach. 11. 5 Benedictus Dominus, — facti sumus
Marc. 12. 41 Multi — jactabant multa
Luc. 21. 1 Mittebant numerusua sua in gazophylacium —
1 Cor. 1. 5 Quod in omnibus — facti estis in illo
4. 8 Jam saturati estis, jam — facti estis
8. 9 Ut illius inopia vos — essetis
2 Cor. 6. 2 Nonne — per potentiam opprimunt vos?
Apoc. 6. 15 Et —, et fortes, et omnis servus...
18. 3 Et mercatores terrae... — facti sunt
15 Mercatores horum, qui facti sunt
19 Vae civitas illa magna, in qua — facti sunt omnes

Jacob. 5. 1 Agite nunc, divites, plorate ululantes
Job. 12. 5 Apud cogitationes divitum parata ad temp.
Prov. 14. 20 Amici vero — multi
10. 25 Gloria — honoratorum et pauperum
Eccli. 13. 23 Sic et pasena — sunt pauperes
28. 17 Civitates murratas — destruxit
4 Reg. 15. 20 Indixit... cunctis potentibus et divitibus
Luc. 6. 24 Verumtamen vae vobis —
1 Tim. 6. 17 — hujus saeculi precipue non sublime
Ruth. 3. 10 Quia non es secuta juvenes, pauperes sive divites
Prov. 10. 22 Benedictio Domini — facit
Ecclod. 10. 6 In dignitate sublimi, et — sedere deorsum
Luc. 1. 53 Esurientes implevit bonis, et — dimisit inanes
14. 12 Noli vocare... neq. cognatos, neq. vicinos —
1 Tim. 6. 9 Nam qui volunt — fieri, incidunt
18 Dene agere, — fieri in bonis operibus
Jacob. 2. 5 Pauperes in hoc mundo, — in fide
Apoc. 13. 16 Et magnos et —, et pauperes, et liberos
Psal. 9. 23 Sedet in insidiis cum divitibus in occultis
Prov. 22. 16 Dabit ipse ditiori, et egebit
Eccli. 13. 2 Et — te ne socius fueris
Prov. 11. 24 Alii dividunt propria, et ditiores fiunt

DIVIDO — ERE.

Levit. 11. 4 Sed non dividit eam, sicut camelus
5 Qui ruminat, unquamque non —, im-mundus est
6 Nam... ruminat, sed unquam non —
20 Omne animal quod habet... unquam, sed non — eam
Deut. 14. 8 Sus quoque, quoniam — unquam
Judic. 5. 30 Forsitan nunc — spolia et pulcherrima...
Job. 28. 4 — torrens a populo peregrinante
Deut. 14. 7 Ruminant, et non dividunt unquam
Prov. 11. 24 Alii — propria, et ditiores fiunt
Isai. 9. 3 Sicut exultant victores capta preda quando — spolia
Deut. 32. 8 Quando dividebat Altissimus gentes
1 Par. 24. 31 Omnes sors aequaliter —
Tobias. 1. 19 — que unicuique prout poterat
Act. 2. 45 Substantias vendebant, et dividebant illa omnibus prout cuique opus erat
2 Estr. 9. 11 Et mare divisisti aut eos, et transierunt
Ezech. 16. 25 — pedes tuos omni transeuntis
Gen. 1. 4 Et divisit lucem a tenebris
7 — que aquas quae erant sub firmamento ab his quae erant super firmamentum
11. 8 Atque ita — eos Dominus ex illo loco
15. 10 Qui tollens universa haec, — ea per me-dium... aves autem non —
30. 40 — que gregem Jacob, et posuit virgas
32. 7 Timuit Jacob valde, et perterritis — popu-lum
33. 1 — que filios Liae et Rachel
33. 32 Hanc possessionem — Moyses in campe-stribus
18. 10 — q. terram filius Israel in septem partes
23. 4 Sorte — omnem terram
7. 16 — que trecentos viros in tres partes
9. 43 Exercitum suum, et — in tres formas
5. 29 — Dominus inimicos meos coram me
12. 31 — q. cultus, et traduxit in typo lurnas
3 Reg. 18. 33 — q. per membra bovem et posuit super l.
1 Par. 14. 11 — Deus inimicos meos per manum meam
16. 3 Et — universis per singulos
24. 3 Et — eos David, id est. Sadoe de filiis
4 — autem eis, hoc est. filius Eliazar
5 Porro — utrasque inter se familias
Psal. 77. 54 Et sorte — etis in funiculo distri-butionis
135. 13 Qui — mare rubrum in divisiones
18. 23 Et — illum que ad rivus dacebat viam
Eccli. 44. 28 Et — illi partem in tribus duodecim

*Eccli.* 45. 23 Primitias frugum terrae dividit illi  
*Isai.* 34. 17 Et manus ejus — eam illis in mensuram  
*Thren.* 4. 16 Facies Domini — eos, non addet  
*1 Mac.* 1. 7 — illis regnum suum cum adhuc viveret  
 16. 7 Et — populum et equites in medio pedum  
*Luc.* 15. 12 Et — illis substantiam  
*Rom.* 12. 3 Unicuique sicut Deus — mensuram fidei  
*1 Cor.* 7. 17 Nisi unigenique, sicut — Dominus  
*Hebr.* 7. 2 Cui et decimas omnium — Abraham  
*Josue.* 8. 27 Prædam civitatis dividerunt sibi  
 11. 14 Omneque prædam... ac jumenta  
 14. 5 Ita fecerunt filii Israël, et — terram  
 18. 9 Instrantes eam in septem partes —  
 19. 51 He sunt possessiones, quas sorte —  
*3 Reg.* 18. 6 — que sibi regiones ac circumrent eas  
*4 Reg.* 2. 11 Ecce currus igneus, et equi ignei —  
 utrumque  
*Psal.* 21. 18 — sibi vestimenta mea  
*Isai.* 50. 2 Iniquitates vestrae — inter vos et Deum v.  
*Joel.* 3. 2 Disperserunt... et terram meam —  
*1 Mac.* 6. 35 — bestias per legiones, et astiterunt  
*2 Mac.* 1. 16 Percusserunt... et — membra  
 8. 28 Orphanis et viduis spolia  
 30 — plures prædas —, equam portionem  
 debilibus... facientes  
*Math.* 27. 35 Postquam autem crucifixæ erunt eum, —  
 vestimenta ejus... dicentem: — sibi ve-  
 stimenta mea  
*Marc.* 15. 24 Crucifigentes eum — vestimenta ejus  
*Gen.* 45. 7 Dividam eos in Jacob, et dispergam...  
*Eccli.* 15. 9 — spolia, implebitur anima mea  
*Psal.* 107. 7 Exultabo, et — Sichimam, et convallum  
*Levit.* 2. 6 Divides eam minutim, et fundes...  
*Num.* 31. 27 — que ex æquo prædam inter eos, qui...  
 19. 3 Totam terram tuam provinciam —  
*Deut.* 20. 14 Prædam exercitui — et comedes de spoliis  
 31. 7 Juravit Dominus, et tu eam sorte —  
*Josue.* 1. 6 Tu enim sorte — populo huic terram  
*4 Reg.* 8. 12 Parvulos eorum elides, et prægram tes —  
*Ezech.* 5. 1 Assumes tibi stateram ponderis, et — eos  
*Gen.* 49. 27 Manu comedet prædam, et vespere dividet  
 spolia  
*Levit.* 1. 17 Et non secabit, neque ferro — eam  
 13. 5 Abrumpet eum, et a solido —  
*Deut.* 1. 38 Et ipse sorte terram — Israël  
 3. 28 Et — eis terram quam visurus es  
 21. 17 Et dolores — furoris sui  
*Job.* 27. 17 Et argumentum innocens —  
*Prov.* 17. 2 Et inter fratres hereditatem —  
*Sap.* 5. 24 Et tanquam turbo venti — illos  
*Eccli.* 27. 28 Plaga dolosa, dolosi — vulnera  
*Isai.* 53. 12 Fortium — spolia pro eo quod tradidit  
 56. 3 Separatione — me Dominus a populo  
*Daniel.* 11. 29 Et terram — gratuito  
*Osee.* 13. 15 Quia ipse inter fratres —  
*Math.* 24. 51 Et — eum, partemque ejus ponet  
*Luc.* 12. 46 Et — eum, partemque ejum cum infide-  
 libus ponet  
*Num.* 33. 54 Quam dividetis vobis sorte  
*Ezech.* 47. 21 Et — terram istam vobis per tribus Isr.  
*Ezod.* 21. 35 Vendent bovem vivum, et dividunt pretium  
*Levit.* 1. 12 — que membra, caput, et omnia  
*Num.* 4. 19 Et — quid portare quis debeat  
 34. 17 Hæc sunt nomina virorum qui terram  
 vobis  
*1 Reg.* 30. 24 Equa enim pars erit... et similiter —  
*Job.* 40. 25 — illum negotiatores  
*Ezech.* 47. 22 Vobiscum — possessionem in medio  
*Mich.* 2. 13 — et transibunt portam  
*Eccli.* 14. 16 Extende manum tuam super mare, et di-  
 vide illud  
*Josue.* 13. 7 — terram in possessionem novem tribubus  
*Psal.* 16. 14 A paucis de terra — eos in vita eorum  
 54. 9 Præcipita, Domine, linguas eorum  
*Prov.* 5. 16 Et in plateis aquas tuas —  
*Josue.* 18. 3 Dividite vobis terram in septem partes  
 22. 8 — prædam hostium cum fratribus v.  
*2 Reg.* 19. 29 Tu et Siba — possessiones  
*3 Reg.* 3. 25 — inquit, infantem vivum in duas partes  
*Luc.* 22. 17 Et dixit: Accipite, et — inter vos  
*Deut.* 19. 7 Ut tres civitates æqualis inter se spatii  
 dividat  
*Gen.* 1. 6 Et dividat aquas ab aquis  
*Eccli.* 11. 7 Ut sciatis quanto miraculo — Dominus  
*Levit.* 11. 7 Sus, qui cum ungulam —, non ruminat  
*Num.* 26. 55 Ita duxitaxat ut sors terram tribubus —  
*Mich.* 2. 4 Cum revelaverit qui regiones nostras —

*Luc.* 12. 13 Dic fratri meo ut dividat mecum hæredit.  
*Gen.* 1. 14 Et dividant diem ac noctem, et sint  
*Num.* 36. 2 Præcepit Dom. ut terram sorte divideres  
*Jerem.* 37. 11 Et divideret illi possessionem in conspectu  
 1. 18 Et divideret lucem ac tenebras  
*Num.* 34. 29 Præcepit Dom. ut — filiis Israël terram  
*1 Par.* 13. 11 Eo quod dividisset Dominus Ozam  
*Deut.* 21. 16 Volentique substantiam inter filios suos  
 divideret  
*Josue.* 19. 49 Cunque complessset sorte — terram  
*Psal.* 67. 13 Et speciei domus — spolia  
*Prov.* 16. 10 Quam — spolia cum superbis  
*Ezech.* 45. 1 Cunque cooperitis terram — sortito  
*Num.* 21. 13 Dividens Moabitis et Amorphaeos  
*Josue.* 7. 18 In singulos — viros, invenit Achan  
*1 Cor.* 12. 11 Idem Spiritus — singulis prout vult  
*Ezech.* 42. 20 Dividentem inter sanctuarium et vulgi  
 locum  
*Josue.* 23. 28 Propter hoc vocaverunt locum illum Pe-  
 tram dividentem  
*Josue.* 14. 2 Sorte omnia dividentes sicut præceperat D.  
*2 Reg.* 23. 24 — vero vestimenta ejus, miserunt sortes  
*Luc.* 2. 10 Qui inde dividitur in quatuor capita  
*Josue.* 13. 3 Que in quinque regulis Philistinum —  
*Job.* 38. 24 Per quam viam spargitur lux, — aestus  
 super terram?  
*1 Reg.* 20. 3 Uno... gradu, ego morsque dividimur  
*2 Reg.* 5. 20 Divisit... sicut dividuntur aquæ  
*1 Par.* 14. 11 Divisit Deus inimicos... sicut — aquæ  
*Act.* 4. 35 Dividebatur autem singulis, prout cuique  
 opus erat  
*Gen.* 13. 14 Postquam divisus est ab eo Loth  
*1 Reg.* 16. 21 Tunc — populus Israël in duas partes  
*Math.* 12. 26 Si Satanas Satanas egerit, adversus se —  
*Luc.* 11. 18 Si autem et Satanas in se ipsum —  
*1 Cor.* 1. 13 — Christus? Numquid Paulus...?  
 7. 33 Quomodo placeat uxori, et —  
*Gen.* 38. 29 Quare divisus est propter te mæceria  
*Eccli.* 14. 21 Et vertit in siccum — que est aqua  
*Josue.* 13. 1 Terraque... derelicta est, que necdum  
 sorte —  
*1 Par.* 1. 19 Quia in diebus ejus — terra  
*Act.* 14. 4 — autem multitudine civitatis  
*Daniel.* 5. 28 Phares: Divisum est regnum tuum, et da-  
 tum est Metis et Peris  
*Osee.* 10. 2 — cor eorum: nunc interibunt  
*Gen.* 13. 11 Dividitque sort alterum in fratre suo  
*2 Reg.* 1. 13 Saul et Jonathas... in morte quoque non —  
*1 Par.* 26. 12 Hi — in janitoribus, ut semper...  
*Psal.* 54. 20 ab ira vultus ejus  
*1 Mac.* 9. 11 Et — equites in duas partes  
*Gen.* 10. 5 Divise sunt insule gentium in regionibus  
 32 Ab his — gentes in terra post diluvium  
*4 Reg.* 2. 8 Percussit aquas, que — in utramque  
 partem  
 14 Percussit aquas, et non —, et dixit  
 Percussisti, aquas, et — huc atque illic  
*2 Par.* 5. 11 Ministerium ordo inter eos divisus erit  
*Levit.* 7. 10 Mensura æqua pro singulis dividetur  
*Num.* 26. 53 Istis — terra juxta numerum —  
 33. 54 Per tribus et familias possessio —  
*Daniel.* 11. 4 Conteretur regnum ejus, et — in quatuor  
 ventos  
*Gen.* 25. 23 Et duo populi ex ventre tuo dividenter  
*Ezod.* 26. 33 Quo... et sanctuarii sanctuarium —  
*Isai.* 33. 23 Tunc — spolia prædaram multarum  
*Ezech.* 37. 22 Nec — amplius in duo regna  
*Zach.* 14. 1 Et — spolia tua in medio tui  
*Luc.* 12. 52 Tres in duos, et duos in tres (-53) —  
*Daniel.* 2. 41 Regnum divisum erit  
*3 Reg.* 3. 26 Nec mihi, nec tibi sit, sed dividatur  
*Marc.* 3. 24 Si regnum in se —, non potest... stare  
*Gen.* 11. 4 Antequam dividamur in universas terras  
*Gen.* 10. 25 Eo quod in diebus ejus divisa sit terra  
*Daniel.* 13. 52 Cum ergo divisus esset alter ab altero  
*Sap.* 5. 12 Divisus arx continuo in se reclusus est  
*Math.* 12. 25 Et omnis civitas vel domus, divisa contra  
 se, non stabit  
*Math.* 12. 25 Omne regnum divisum contra se, deso-  
 labitur  
*Luc.* 11. 17 Omne regnum in seipsum —, desolabitur  
*Num.* 2. 32 Per domos cognationum suarum et tur-  
 mas divisi exercitus  
*Levit.* 11. 3 Omne quod habet divisam ungulam  
*Judic.* 5. 15 Diviso contra se Ruben, magnanimum  
 16 — contra se Ruben, magnanimum re-  
 perta est contentio

*Josue.* 14. 4 In eorum successerunt locum filii Joseph  
 in duas dividi tribus  
*Luc.* 12. 52 Erunt & ex hoc quinque in domo una —  
*Gen.* 14. 15 Divisio socii, irruit super eos nocte  
 DIVINATIO — NIS.  
*Num.* 23. 23 Non est augurium in Jacob, nec divinatio  
*Prov.* 16. 10 — in labris regis, in judicio... os ejus  
*Eccli.* 34. 5 — erroris, et auguria mendacia  
*Ezech.* 12. 24 Non enim erit... ambigua in medio  
 filiorum Israël  
 21. 22 Facta est — super Jerusalem  
*Levit.* 20. 27 Vir, sive mulier, in quibus pythoneis,  
 vel divinationibus fuerit spiritus  
*Num.* 22. 7 Habentes — pretium in manibus  
*Jerem.* 14. 14 Divinationem et fraudulentam... prophetant  
*Ezech.* 13. 7 Et — mendacem locuti estis?  
 21. 21 — querens commiscens sagittas  
*Mich.* 3. 6 Et tenebre vobis (erunt) pro divinatione  
*4 Reg.* 5. 11 Et divinationes non erunt in te  
*1 Mich.* 17. 17 Et divinationibus inserviat et auguriis  
*Ezech.* 13. 23 Et divinationes non divinabitis amplius  
 DIVINI — ORUM.  
*Jerem.* 29. 8 Non vos seducant... et divini vestri  
*Mich.* 3. 7 Confundentur... et operient omnia vultus  
*Zach.* 10. 2 — viderunt mendacium et somnatores  
*Isai.* 44. 25 Irrita facies signa divinatorum  
*Deut.* 18. 11 Genes istæ... augures et — audiunt  
 14 Genes istæ... augures et — audiunt  
 6. 2 Vocaverunt Philistini sacerdotes et —  
*Isai.* 19. 3 Interrogabant... et — suos, et pythones  
*Jerem.* 27. 9 Nolite audire... et —, et somnatores  
 50. 35 Ohaus ad — ejus, qui stulti erunt  
*Isai.* 8. 19 Querite a pythoneis et a divinis  
 DIVINITAS — TIS.  
*Rom.* 1. 20 Semperita quoque ejus virtus et divi-  
 nitatis  
*Coloss.* 2. 9 Omnis plenitudo divinitatis corporaliter  
*Apoc.* 5. 12 Dignus est Agnus... accipere virtutem et  
 divinitatem  
 DIVINITUS.  
*Eccli.* 49. 3 Ipse est directus divinitus in penitentiam  
*2 Tim.* 3. 16 Omnis Scriptura — inspirata utilis  
 DIVINO — ARE.  
*Ezech.* 13. 6 Vident vana, et divinant mendacium  
*Mich.* 3. 11 Et prophete ejus in pecunia divinabant  
*Ezech.* 13. 23 Et divinationes non divinabitis amplius  
*1 Reg.* 28. 8 Divina mihi in pythone, et suscita mihi  
*Act.* 16. 16 Quæstum magnum præstabat dominis suis  
 divinando  
*Ezech.* 22. 28 Videntes vana, et divinantes ei mendacia  
 21. 29 Com... et divinantur mendacia  
 DIVINUS — A — UM.  
*Rom.* 11. 4 Sed quid dicit illi divinum responsum?  
*2 Petr.* 1. 3 Quomodo omnia nobis divina virtutis sua  
 4 Ut per hæc effluamini — consortes nature  
*Eccli.* 50. 17 Erfudit... odorem divinum excelso principi  
*2 Mac.* 3. 29 Per divinum virtutem jacobat mutus  
*Act.* 17. 29 Non debemus assimilare auro aut argento...  
 divinum esse simile  
*2 Mac.* 9. 11 Divina admonitus plaga  
*2 Mac.* 2. 4 Jussit Propheta, divino responso ad se  
 facto...  
*Eccli.* 39. 17 Dicit: Obandite me, divini fructus  
*2 Mac.* 4. 17 In leges enim divinas impie agere  
 DIVISIO — NIS.  
*Josue.* 13. 24 Dedique... possessionem, cuius hæc di-  
 visio est  
*1 Par.* 13. 11 Vocavitque locum illum: — Oze  
*Eccli.* 4. 10 Ne daretur... uxores eorum in —  
 9. 3 Dedisti... et omnem prædam in —  
*Hebr.* 4. 12 Perlingens usque ad — animæ  
*1 Par.* 27. 5 Et in divitione sua viginti quatuor millia  
*Eccli.* 14. 15 Nonne alius reliquos dolores et labores  
 tuos in — sortis?  
*1 Par.* 26. 1 Divisiones autem janitorum  
 19 Hæc sunt — janitorum filiorum Core  
 28. 21 Ecce — sacerdotum et Levitarum  
*Prov.* 21. 1 Sicut — aquarum, ita cor regis  
 Concord. Bibl. Sac.

*1 Cor.* 12. 4 Divisiones vero gratiarum sunt  
 5 Et — ministerium sunt  
 6 Et — operationum sunt  
*1 Par.* 28. 13 Divisionum... sacerdotum et Leviticarum  
*Isai.* 28. 21 Sicut enim in monte — stabit Dominus  
*Gen.* 35. 17 Lampas ignis transiens inter divisiones  
 illas  
*2 Par.* 31. 2 Ezechias a constituit turmas... per — suas  
 16 Atque observationibus juxta — suas  
*Psal.* 135. 13 Qui divisit mare rubrum in —  
*Jerem.* 34. 18 Et transierunt inter — ejus  
 19 Qui transierunt inter — vituli  
*Thren.* 3. 48 — aquarum deduxit oculos suos  
*2 Par.* 8. 14 Constituit... janitores in divisionibus suis  
 35. 4 Preparare vos... in — singulorum  
 DIVISOR — IS.  
*Luc.* 12. 14 Quis me constituit iudicem aut divisorem  
 DIVITIÆ — ARUM.  
*1 Par.* 29. 12 Tuæ divitiæ, et tua est gloria  
*2 Par.* 17. 5 Facies sunt ei infinitæ... et multa gloria  
*Psal.* 61. 10 — si affluunt, nolite cor apponere  
*111.* 3 Gloria et — in domo ejus, et justitia  
*Prov.* 3. 16 Et in sinistra illius — et gloria  
 8. 18 Mœcum sumi —, et gloria, opes superbe  
 11. 4 Non proderunt — in die ultionis  
 13. 8 Redemptio animæ viri — sua  
 14. 24 Corona sapientium — eorum  
 19. 4 — addi amicos plurimos  
 14. 24 Domus et — dantur a parentibus  
 22. 1 Mellis est nomen bonum, quam —  
 4 Tumor Domini, — et gloria, et vita  
*Eccli.* 5. 12 — conservate in malum domini sui  
*Sap.* 8. 5 Et si — appetuntur in vita  
*Isai.* 33. 6 — salutis sapientia et scientia  
*Ezech.* 27. 27 — que, et thessauri tui, et multiplex  
*Nahum.* 3. 8 Culus... mare: aquas, muri ejus  
*Zach.* 14. 14 Congregabuntur — omnium gentium  
*Rom.* 11. 12 Quid si delictum illorum — sunt mundi,  
 et dimittit eorum — gentium  
*Ephes.* 1. 18 Ut sciatis quæ sit spes... et que — glorie  
*Jacob.* 5. 2 — vestrae profectæ sunt  
*Apoc.* 18. 17 Quoniam una hora desitit sunt tanta —  
*Ezod.* 5. 11 Expositus illis magnitudo divitiarum  
*Psal.* 48. 6 Et in multitudine — suarum gloriarum  
 51. 7 Speravit in multitudine — suarum  
 75. 5 Nil invenierunt omnes viri  
*Sap.* 8. 8 Aut — jactantia quid contulit nobis?  
*Eccli.* 18. 25 Mem... necessitatem paupertatis in die —  
*Eccli.* 27. 12 A Multitudine cunctarum —  
 38 In multitudine — tuarum  
*Nahum.* 2. 9 Et non est finis — ex omnibus vasis  
*Math.* 13. 22 Fallacia — suffocant verbum  
*Marc.* 4. 19 Et ærurna æsculi, et deceptio —  
*Rom.* 11. 33 O altitudo — sapientie et scientie Dei  
*1 Tim.* 6. 17 Neque sperare in incerto —  
*3 Reg.* 3. 11 Non petisti tibi dies multos, nec divitiis  
 13 Dedit tibi... scilicet, et gloriam  
*2 Par.* 1. 11 Et non postulasti — et substantiam  
 12 — autem... et substantiam et gloriam  
 dabo tibi  
*Tobias.* 5. 25 Sufficiebat... ut — computarem hoc...  
*Judith.* 8. 7 Qui vir suus reliquerat — multas  
*Ezod.* 1. 4 Ut ostenderet — gloria regni sui  
*Job.* 5. 5 Et bibent sidentes — ejus  
 20. 15 —, quas devoravit, evomet  
*Psal.* 36. 16 Modicum iusto, super — peccatorum  
 48. 11 Et relinquunt alienis — suas  
 72. 12 Abundantes in seculo, obtinuerunt —  
*Prov.* 11. 16 Invenit autem, fortium — parat  
 11. 16 Quid prodest stulto habere —  
 22. 16 Qui calumniatur pauperem ut atgeat — s.  
 28. 8 Qui coarcevat — usuris et fenore  
 8. Mendicetum et — se dederit mihi  
 31. 3 Ne dederis... — tuas ad delendos reges  
 29. 9 Multæ filie congregaverunt —  
*Eccli.* 5. 3 Qui amat —, fructum non capiet ex eis  
 10 Quid prodest possessori, nisi quod cernit  
 — oculis suis?  
 18 Et omni homini, qui dedit Deum —  
 6. 2 Vir qui dedit Deum — et substantiam  
 9. 11 Nec doctorum —, nec artificum gratiam  
*Sap.* 7. 8 Et — nihil esse duxi in comparatione illius  
*Isai.* 30. 6 Portantes super humeros jumentorum —  
 suas  
*Jerem.* 15. 13 — tuas... in direptionem dabo gratias  
 76